crédito especial no valor de R$
14.161,43 para melhorias na UBS
Santo Antc‘mio.

CARLOS EDUARDO MULLER, Prefeito Municipal, faco saber que a
Camara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 14.161,43 (quatorze mil, cento e sessenta e um reais e quarenta e trés centavos),
com a seguinte classificacéo orcamentaria:

06 Secretaria Municipal de Saflde — SMS
03 Recursos Vinculados para Sal'Jde - Uniao
10 SaL'Jde
301 Atencéo Basica
0223 Promocéo e Protecao da SatJde da Populacéo e Cuidado